DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL EPIDEMIOLÓGICO DOS
TIPOS DE TRAUMA: UMA ABORDAGEM LITERÁRIA. de autoria de RAYONARA
SANTOS DA SILVA , TAMIRIS GUEDES VIEIRA, PRISCILA MURIELLI SANTOS DA
SILVA, ALEXANDRE IZIDRO DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente
ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89725

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89725